MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.010812018, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

Designa membros para compor Comissão

Audiovisual do IFSP Câmpus São Roque.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n°3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. l - Designar os membros abaixo relacionados para formar a Comissão Audiovisual
do IFSP do Câmpus São Roque, a partir desta data.

Servidores
- Fabio Stefani da Silva (técnico-administrativo)
- Héber Vicenti Benzi (técnico-administrativo)
- Luiz Roberto Botelho Tedesco (técnico-administrativo)
- Maria Julia Mendes Nogueira (docente)

Discentes
- Alex Mikio Kawai de Camargo
- Alice Roberta dos Santos Franco
- Daniel Wallison de Jesus
- Eliana Gonçalves de Aguiar
- Emanuele Cristina da Silva
- Jackeline de Paula Lima
- Leonardo Duarte Santos
- Paula Maria Ruiz Soares
- Victor Thainan da Silva

Art. 2° - Esta Portaria tem validade até 31 de dezembro de 2018.

RICAR OS COELHO